
Trophée Fanen D2 T2
LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE, GOLF DE SAINT-MALO - 06.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

resultats d2 st malo

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNAUD, Marc MARINE BREST 8,3 84 84

2 --- ROULLAND, Thibaut CSA MARINE LORIENT 7,4 85 85

3 --- PRIOUL, Gilles GAZELEC RENNES 14,0 85 85

4 --- BARGUIL, Xavier PSA RENNES 11,5 87 87

5 --- GAIGNOUX, Pascal BARRES THOMAS 6,9 87 87

6 --- BARAN, Eric OUEST FRANCE 9,8 87 87

7 --- TRAPES, Sylvain APACIB 10,7 88 88

8 --- LEMASSON, Jules OPG 8,3 88 88

9 --- BERNICOT, Maxime APACIB 12,1 89 89

10 --- JAN, Dominique CSA MARINE LORIENT 9,5 89 89

11 --- REMOND, Philippe ASPTT VANNES 8,1 89 89

12 --- GERFAUD, Alain EAGLE 11,2 89 89

13 --- DECOSSE, André 2FOPEN 56 12,7 89 89

14 --- LE CROM, Romain ASPTT RENNES 12,5 90 90

15 --- COLLETTE, Stéphane CHR DE BREST 14,3 90 90

16 --- QUELIER, Eric STAR GOLF 19,1 90 90

17 --- LAUNAY, Thierry GAZELEC RENNES 19,0 90 90

18 --- CHALIN, Laurent CHEMINOT RENNAI 17,9 91 91

19 --- BENOIT, Jean-Pierre PSA RENNES 12,0 91 91

20 --- LE GUEN, Yann ORANGE CESSON 13,3 91 91

21 --- COIRRE, Pierrick BARRES THOMAS 10,9 91 91

22 --- CHAUVET, Norbert ATSCAF RENNES 10,4 92 92

23 --- TANGUY, Philippe 2FOPEN-JS 29 12,4 92 92

24 --- LEROUX, Pierre EAGLE 13,2 92 92

25 --- DENOUAL, Jacky ATSCAF RENNES 15,4 93 93

26 --- L'HARIDON, Loïck ASPTT VANNES 12,0 93 93
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27 --- LAVENANT, Marc IFREMER GENAVIR 11,5 93 93

28 --- JOSSET, Hermann ASPTT RENNES 17,0 93 93

29 --- PERRAULT, Olivier ORANGE CESSON 15,8 93 93

30 --- HAMON, Erwan OUEST FRANCE 13,8 94 94

31 --- TREGUIER, Jean-Michel USFEN - 22 12,4 95 95

32 --- QUELLEC, Bruno THALES BREST 18,7 95 95

33 --- COLIN, Bruno ASMB 14,1 95 95

34 --- VAULEON, Pierrick BARRES THOMAS 8,5 96 96

35 --- KERMORGANT, Léon PSA RENNES 17,9 97 97

36 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 21,0 97 97

37 --- DAVID, Gilles 2FOPEN 56 11,8 97 97

38 --- CLEZIO, Ronan CHRU 9,4 97 97

39 --- LOZIVIT, Loïc 2FOPEN 56 14,1 97 97

40 --- GAYET, Bruno BARRES THOMAS 21,6 98 98

41 --- BOMATI, Johan APACIB 22,1 98 98

42 --- DANIEL, Jean-Marc IFREMER GENAVIR 14,3 98 98

43 --- DARRORT, Régis ASMB 11,8 98 98

44 --- BARTHELEMY, Marc 2FOPEN 56 12,1 98 98

45 --- RUSIN, Patrice ASPTT VANNES 16,9 98 98

46 --- BAJUL, Sandrine CSA MARINE LORIENT 18,9 98 98

47 --- CORBEL, Ronan 2FOPEN-JS 29 13,9 99 99

48 --- LEROYER, David ORANGE CESSON 16,0 99 99

49 --- MAZEAUD, Jean Claude CHR DE BREST 14,4 99 99

50 --- HERY, Daniel EAGLE 10,4 99 99

51 --- THOMINIAUX, Olivier ORANGE CESSON 21,8 99 99

52 --- MERLE, Stéphane MARINE BREST 7,9 99 99

53 --- LANGLOIS, Pascal CSA MARINE LORIENT 14,7 100 100

54 --- HARDY, Jean Dominique OUEST FRANCE 18,2 100 100

55 --- CHESTALAIN, Claude PSA RENNES 20,7 100 100

56 --- DAVID, Patrick CHEMINOT RENNAI 20,8 100 100

57 --- MARTINEAU, Julien USFEN - 22 13,2 101 101

58 --- MORIN, David CHRU 17,3 101 101

59 --- QUEGUINER, Eric ASMB 13,2 102 102

60 --- MONSAURET, Dany GAZELEC RENNES 15,9 102 102

61 --- INIZAN, Michel 2FOPEN-JS 29 23,2 102 102

62 --- PERTAYS, Patrice ASPTT VANNES 12,9 102 102
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63 --- JAMET, Didier OPG 18,9 103 103

64 --- GOUBET, David STAR GOLF 26,1 103 103

65 --- GUILLEMOT, Anne IFREMER GENAVIR 17,6 103 103

66 --- LOUIS, Thierry ASPTT RENNES 21,4 103 103

67 --- MESSAGER, Dominique THALES BREST 18,0 104 104

68 --- JONCQUEUR, Daniel ASMB 22,4 104 104

69 --- DERIDDER, Georges EAGLE 11,4 104 104

70 --- BARANOWSKI, Eric OPG 14,9 104 104

71 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,6 105 105

72 --- SAUCET, Jean Christian CHEMINOT RENNAI 18,3 106 106

73 --- DENNI, Nicolas GAZELEC RENNES 25,3 107 107

74 --- FAUVEL, Simon THALES BREST 14,1 108 108

75 --- MOAL, Marie-Christine CHR DE BREST 20,0 109 109

76 --- SIZUN, Jean-Luc MARINE BREST 16,4 109 109

77 --- PIRCHER, Hubert ALCATEL TREGOR 20,6 110 110

78 --- DOUARD, Jean Pierre ATSCAF RENNES 19,5 110 110

79 --- BRIAND, Marie OUEST FRANCE 22,3 110 110

80 --- THOMAZEAU, Bertrand ASPTT RENNES 23,3 112 112

81 --- JOSSE, Christian ALCATEL TREGOR 22,1 112 112

82 --- BOUGERIE, Monique ATSCAF RENNES 19,2 114 114

83 --- FOLLIARD, Patrice STAR GOLF 25,6 114 114

84 --- BARBIER, Philippe STAR GOLF 18,9 115 115

85 --- BRUDER, Bernard MARINE BREST 23,2 118 118

86 --- SAIGET, Brigitte CHRU 17,7 119 119

87 --- RIOU, Patrick ALCATEL TREGOR 23,0 120 120

88 --- RAOULT, Régis ALCATEL TREGOR 22,7 121 121

89 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 24,1 122 122

90 --- BOUCHE, Jacques STAR GOLF 23,2 126 126

91 --- FOUQUES DUPARC, Louis-Michel APACIB 22,5 131 131

92 --- TONNELIER, Roger USFEN - 22 25,9 134 134

93 --- CEVAER, Eric ASPTT VANNES 21,1 DNS DNS

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 QUELIER, Eric STAR GOLF 19,1 70 70
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2 --- LAUNAY, Thierry GAZELEC RENNES 19,0 70 70

3 --- PRIOUL, Gilles GAZELEC RENNES 14,0 71 71

4 --- CHALIN, Laurent CHEMINOT RENNAI 17,9 73 73

5 --- GAYET, Bruno BARRES THOMAS 21,6 75 75

6 --- BOMATI, Johan APACIB 22,1 75 75

7 --- GOUBET, David STAR GOLF 26,1 75 75

8 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 21,0 75 75

9 --- BARGUIL, Xavier PSA RENNES 11,5 76 76

10 --- THOMINIAUX, Olivier ORANGE CESSON 21,8 76 76

11 --- QUELLEC, Bruno THALES BREST 18,7 76 76

12 --- COLLETTE, Stéphane CHR DE BREST 14,3 76 76

13 --- JOSSET, Hermann ASPTT RENNES 17,0 76 76

14 --- BONNAUD, Marc MARINE BREST 8,3 77 77

15 --- BERNICOT, Maxime APACIB 12,1 77 77

16 --- DECOSSE, André 2FOPEN 56 12,7 77 77

17 --- BAJUL, Sandrine CSA MARINE LORIENT 18,9 77 77

18 --- PERRAULT, Olivier ORANGE CESSON 15,8 77 77

19 --- TRAPES, Sylvain APACIB 10,7 78 78

20 --- DENOUAL, Jacky ATSCAF RENNES 15,4 78 78

21 --- LE CROM, Romain ASPTT RENNES 12,5 78 78

22 --- INIZAN, Michel 2FOPEN-JS 29 23,2 78 78

23 --- LE GUEN, Yann ORANGE CESSON 13,3 78 78

24 --- GERFAUD, Alain EAGLE 11,2 78 78

25 --- BARAN, Eric OUEST FRANCE 9,8 78 78

26 --- DAVID, Patrick CHEMINOT RENNAI 20,8 78 78

27 --- KERMORGANT, Léon PSA RENNES 17,9 79 79

28 --- LEROUX, Pierre EAGLE 13,2 79 79

29 --- ROULLAND, Thibaut CSA MARINE LORIENT 7,4 79 79

30 --- BENOIT, Jean-Pierre PSA RENNES 12,0 79 79

31 --- CHESTALAIN, Claude PSA RENNES 20,7 79 79

32 --- TANGUY, Philippe 2FOPEN-JS 29 12,4 80 80

33 --- JAN, Dominique CSA MARINE LORIENT 9,5 80 80

34 --- DENNI, Nicolas GAZELEC RENNES 25,3 80 80

35 --- HAMON, Erwan OUEST FRANCE 13,8 80 80

36 --- JONCQUEUR, Daniel ASMB 22,4 81 81

37 --- L'HARIDON, Loïck ASPTT VANNES 12,0 81 81
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38 --- LEMASSON, Jules OPG 8,3 81 81

39 --- GAIGNOUX, Pascal BARRES THOMAS 6,9 81 81

40 --- HARDY, Jean Dominique OUEST FRANCE 18,2 81 81

41 --- RUSIN, Patrice ASPTT VANNES 16,9 81 81

42 --- LOUIS, Thierry ASPTT RENNES 21,4 81 81

43 --- COIRRE, Pierrick BARRES THOMAS 10,9 81 81

44 --- COLIN, Bruno ASMB 14,1 81 81

45 --- CHAUVET, Norbert ATSCAF RENNES 10,4 82 82

46 --- LAVENANT, Marc IFREMER GENAVIR 11,5 82 82

47 --- REMOND, Philippe ASPTT VANNES 8,1 82 82

48 --- TREGUIER, Jean-Michel USFEN - 22 12,4 83 83

49 --- LEROYER, David ORANGE CESSON 16,0 83 83

50 --- LOZIVIT, Loïc 2FOPEN 56 14,1 83 83

51 --- MORIN, David CHRU 17,3 83 83

52 --- DANIEL, Jean-Marc IFREMER GENAVIR 14,3 84 84

53 --- JAMET, Didier OPG 18,9 84 84

54 --- GUILLEMOT, Anne IFREMER GENAVIR 17,6 84 84

55 --- CORBEL, Ronan 2FOPEN-JS 29 13,9 85 85

56 --- LANGLOIS, Pascal CSA MARINE LORIENT 14,7 85 85

57 --- MAZEAUD, Jean Claude CHR DE BREST 14,4 85 85

58 --- BRIAND, Marie OUEST FRANCE 22,3 85 85

59 --- MESSAGER, Dominique THALES BREST 18,0 86 86

60 --- DAVID, Gilles 2FOPEN 56 11,8 86 86

61 --- MONSAURET, Dany GAZELEC RENNES 15,9 86 86

62 --- BARTHELEMY, Marc 2FOPEN 56 12,1 86 86

63 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,6 87 87

64 --- DARRORT, Régis ASMB 11,8 87 87

65 --- FOLLIARD, Patrice STAR GOLF 25,6 87 87

66 --- SAUCET, Jean Christian CHEMINOT RENNAI 18,3 87 87

67 --- THOMAZEAU, Bertrand ASPTT RENNES 23,3 88 88

68 --- MARTINEAU, Julien USFEN - 22 13,2 88 88

69 --- MOAL, Marie-Christine CHR DE BREST 20,0 88 88

70 --- VAULEON, Pierrick BARRES THOMAS 8,5 88 88

71 --- CLEZIO, Ronan CHRU 9,4 88 88

72 --- QUEGUINER, Eric ASMB 13,2 89 89

73 --- PIRCHER, Hubert ALCATEL TREGOR 20,6 89 89
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74 --- HERY, Daniel EAGLE 10,4 89 89

75 --- PERTAYS, Patrice ASPTT VANNES 12,9 89 89

76 --- JOSSE, Christian ALCATEL TREGOR 22,1 90 90

77 --- BARANOWSKI, Eric OPG 14,9 90 90

78 --- DOUARD, Jean Pierre ATSCAF RENNES 19,5 90 90

79 --- MERLE, Stéphane MARINE BREST 7,9 92 92

80 --- SIZUN, Jean-Luc MARINE BREST 16,4 92 92

81 --- DERIDDER, Georges EAGLE 11,4 93 93

82 --- BOUGERIE, Monique ATSCAF RENNES 19,2 93 93

83 --- FAUVEL, Simon THALES BREST 14,1 94 94

84 --- BRUDER, Bernard MARINE BREST 23,2 94 94

85 --- BARBIER, Philippe STAR GOLF 18,9 96 96

86 --- RIOU, Patrick ALCATEL TREGOR 23,0 96 96

87 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 24,1 97 97

88 --- RAOULT, Régis ALCATEL TREGOR 22,7 97 97

89 --- SAIGET, Brigitte CHRU 17,7 100 100

90 --- BOUCHE, Jacques STAR GOLF 23,2 102 102

91 --- TONNELIER, Roger USFEN - 22 25,9 107 107

92 --- FOUQUES DUPARC, Louis-Michel APACIB 22,5 108 108

93 --- CEVAER, Eric ASPTT VANNES 21,1 DNS DNS
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Total :  186 joueurs


